Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ______  2020г.                                                                         № ___- п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 6 ноября 2013г. за № 746 – п  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»
В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, решением Ермаковского районного Совета депутатов от 18 мая 2012г. № 21-137р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» (в редакции от 30 ноября 2012 года № 28-163р,13 сентября 2013 года №41-224р, 23 сентября 2014 года №54-307в, от 28 ноября 2014года №58-324р, 27 марта 2015 года №61-350р, 12 февраля 2016года №06-32р, 10 февраля 2017 года №16-70р, 21 февраля 2018 года №24-117р, 29 мая 2018 года 26-131р, от 29 июня 2018 года № 27-136р,  от 14 декабря 2018 года № 31-168р, от 25.12.2019 №40-232в), решением Ермаковского районного Совета депутатов от 13.12.2019г. № 39-229р «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021- 2022 годов» (в редакции от 14.02.2020г. №42-236р, от 27.03.2020 г. № 43-247р, от 08.05.2020 г. №        ), руководствуясь  Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в постановление администрации Ермаковского района от 6 ноября 2013г. за № 746 – п  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Архив Ермаковского района»» (в редакции от 29.11.2014г. № 757-п, 25.05.2015г. № 317-п, 29.02.2016г. № 114-п, 31.10.2016 №696-п, 23.01.2017г. № 54-п, 28.12.2017г. № 970-п, 16.01.2018г. № 16-п, 26.07.2018г. № 405-п, от 7.02.2019г. № 58-п,10.01.2020г. № 9-п) следующие изменения:

 Приложения  №1; №2; №3  к Положению об оплате труда МКУ «Архив Ермаковского района» изложить в редакции   согласно приложению №1, №2,  №3 к данному постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова
3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.06.2020 г.

Глава  Ермаковского района
                                                 М.А. Виговский

	Приложение 1

к Положению

об оплате труда работников

МКУ «Архив Ермаковского района»

Минимальные размеры окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы по квалификационным уровням

профессиональных квалификационных групп должностей

работников учреждения

Профессиональная квалификационная группа «Должности работников государственных архивов, центров хранения документации, архивов муниципальных образований, ведомств, организаций, лабораторий обеспечения сохранности архивных документов третьего уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный уровень
	4157,0

	2 квалификационный уровень
	4567,0

	3 квалификационный уровень
	5014,0

	4 квалификационный уровень
	6027,0

	5 квалификационный уровень
	7037,0

Профессиональная квалификационная группа «Должности работников государственных архивов, центров хранения документации, архивов муниципальных образований, ведомств, организаций, лабораторий обеспечения сохранности архивных документов четвертого уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный  уровень
	7563,0

	2 квалификационный уровень
	8762,0

	3 квалификационный уровень
	9435,0

	Приложение 2

к Положению

об оплате труда работников

МКУ «Архив Ермаковского района»

Минимальные размеры окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы по квалификационным уровням

профессиональных квалификационных групп общеотраслевых

должностей руководителей, специалистов

и служащих учреждения

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный  уровень
	3409,0

	2 квалификационный уровень
	3596,0

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный  уровень
	3783,0

	2 квалификационный  уровень
	4157,0

	3 квалификационный  уровень
	4567,0

	4 квалификационный  уровень
	5764,0

	5 квалификационный  уровень
	6511,0

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  третьего уровня»

	Квалификационные уровни

	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный уровень
	4157,0

	2 квалификационный уровень
	4567,0

	3 квалификационный уровень
	5014,0

	4 квалификационный уровень
	6027,0

	5 квалификационный уровень
	7037,0

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  четвертого уровня»

	Квалификационные уровни

	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный  уровень
	7563,0

	2 квалификационный уровень
	8762,0

	3 квалификационный уровень
	9435,0

	Приложение 3

к Положению

об оплате труда работников

МКУ «Архив Ермаковского района»

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы по квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих учреждений
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационные уровни

	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный уровень
	2928,0

	2 квалификационный уровень
	3069,0

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Минимальные размеры окладов

(должностных окладов)

	1 квалификационный уровень
	3409,0

	2 квалификационный уровень
	4157,0

	3 квалификационный уровень
	4567,0

	4 квалификационный уровень
	5502,0